
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/12/2022
| Edição: 227
| Seção: 1
| Página: 127

Órgão: Ministério da Saúde/Agência Nacional de Vigilância Sanitária/4ª Diretoria/Gerência-Geral de Inspeção e Fiscalização

Sanitária/Coordenação de Autorização de Funcionamento de Empresas

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.974, DE 1° DE DEZEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das atribuições que lhe

confere o art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno aprovado pela Resolução de Diretoria

Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de 2021, resolve:

Art. 1º. Alterar Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de Insumos

Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a Portaria n°. 344, de 12 de maio de

1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

CM PFS HOSPITALAR S.A. / 81.887.838/0006-55

25351.169187/2012-15 / 1230857

70803 - AE - ALTERAÇÃO - RAZÃO SOCIAL / 4850487220

--------------------------------------

MAIS MEDICAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA / 39.752.457/0001-98

25351.667204/2021-17 / 1258211

70808 - AE - ALTERAÇÃO - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADE / 4850588221

--------------------------------------

FULLCARE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. / 13.063.014/0001-04

25351.265160/2016-18 / 1157101

70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4866902221

--------------------------------------

FARMA SISTER MANIPULAÇÃO ALOPÁTICA LTDA ME / 02.653.599/0001-98

25351.185814/2002-26 / 1358331

7027 - AE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO - ENDEREÇO / 4904930225

--------------------------------------

DINALOG LOGÍSTICA E TRANSPORTES LTDA / 17.079.813/0001-11

25351.924251/2016-41 / 1152594

70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4866109220

--------------------------------------

TRANSPORTADORA RODOIND EIRELI - ME / 32.971.961/0001-30

25351.394914/2019-90 / 1191239

70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4866812222

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

852196
Realce

852196
Realce


